štátny občan Slovenskej republiky 

Pouzivatel

Pouzivatel

Pouzivatel

Pouzivatel

ktorá ich kupuje od predávajúceho do svojho výlučného vlastníctva v podiele 1/1. 

II. Kúpna cena 

1. Kúpna cena za predmet zmluvy bola dohodnutá na celkovú  sumu 1.063,- € (slovom 

jedentisícšesťdesiaťtrieur), ktorá bude uhradená  kupujúcou na účet predávajúceho  SK71 

0200 0000 0000 1552 4392, vedený vo VÚB a.s.,  a to v deň podpisu zmluvy.  

2. Obecné zastupiteľstvo Obce Hodejov  na svojom  zasadnutí Uznesením č. 203/2025 zo dňa 

20.11.2025 schválilo predaj  predmetu zmluvy